－1－

2020年3月14日

鈴鹿クラブマンレース

参加者及び関係者 各位

2020 鈴鹿クラブマンレース

ブルテン No.2020-02

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

決勝レース規定時間に関する補足
クラブマンシリーズ規則8条と68条について、下記の通り補足する。

① シリーズ規則8条に記載されている決勝レース時間には赤旗中断時間は含まれない。なお赤旗中断時間を含む

最大総レース時間は第8条に記載されている決勝レース時間に20分を足した時間とする。

② 68条 は最大総レース時間を意味する。

③ 進行状況などにより審査委員会の判断で、最大レース時間に満たずレースを終了する場合がある。

 以上